

Fokus Rengøring ApS

Høffdingsvej 34
2500 Valby

Årsrapport
21. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fokus Rengøring ApS

Høffdingsvej 34

2500 Valby

Telefonnummer: 20772353

e-mailadresse: matyas@fokusren.dk

CVR-nr: 39743345

Regnskabsår: 21/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring af private hjem mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør -195 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Efter første år med store administrative udfordringer og startomkostninger forventes positivt resultat i den nye år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 986.015 |
| Lønninger | | -1.103.074 |
| Pensioner | | -7.321 |
| Andre personaleomkostninger | | -39.411 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.286 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -188.077 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7.128 |
| Ordinært resultat før skat | | -195.205 |
| Årets resultat | | -195.205 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -195.205 |
| I alt | | -195.205 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 145.714 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 145.714 |
| Deposita | | 10.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 156.314 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 176.719 |
| Tilgodehavender i alt | | 176.719 |
| Likvide beholdninger | | 27.003 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 203.722 |
| Aktiver i alt | | 360.036 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 |
| Overført resultat | | -195.205 |
| Egenkapital i alt | | -95.205 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.002 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 13.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 369.639 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 455.241 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 455.241 |
| Passiver i alt | | 360.036 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret